



S. Lassen Holding ApS

Auktionsgade 3
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33860447

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Steen Lassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Lassen Holding ApS

Auktionsgade 3

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33860447

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Steen Lassen, direktør

Bank

Skjern Bank

Storegade 20

6740 Bramming

Advokat

Ventus Advokater

John Tranums Vej 23

6705 Esbjerg Ø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 108 t.kr., hvilket som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 2.437 t.kr.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.038)	(8.036)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(116.979)	241.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.300	14.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(6.492)	(76)
Resultat før skat		(104.209)	247.220
Skat af årets resultat	1	(4.204)	(1.272)
Årets resultat		(108.413)	245.948
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		(108.413)	132.948
Resultatdisponering		(108.413)	245.948

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.511.249	2.869.349
Finansielle aktiver	2	2.511.249	2.869.349
Anlægsaktiver		2.511.249	2.869.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.840.003	936.213
Tilgodehavende skat		67.299	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		50.066	311.558
Tilgodehavender		1.957.368	1.247.771
Likvide beholdninger		1.473	23.966
Omsætningsaktiver		1.958.841	1.271.737
Aktiver		4.470.090	4.141.086

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.000.507	1.117.486
Overført overskud eller underskud		1.311.012	1.302.446
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Egenkapital		2.436.519	2.657.932
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.901.490	1.330.788
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.490	0
Skyldig skat		0	146.366
Skyldige sambeskatningsbidrag		43.591	0
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.033.571	1.483.154
Gældsforpligtelser		2.033.571	1.483.154
Passiver		4.470.090	4.141.086
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.117.486	1.302.446	113.000	2.657.932
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(116.979)	8.566	0	(108.413)
Egenkapital ultimo	125.000	1.000.507	1.311.012	0	2.436.519

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.701	(192)
Ændring af udskudt skat	0	1.488
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	(24)
Refusion i sambeskatning	(6.475)	0
	4.204	1.272

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.510.742
Kostpris ultimo	1.510.742
Opskrivninger primo	1.358.607
Andel af årets resultat	(116.979)
Udbytte	(241.121)
Opskrivninger ultimo	1.000.507
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.511.249

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lassen Ventilation ApS	Esbjerg	ApS	100
S. Lassen Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for det samlede bankengagement i Lassen Ventilation ApS og S. Lassen Ejendomme ApS. Bankgæld pr. 31.12.2021 udgør samlet 2.328.292 kr.
